HIERONYMUS TORRENSIS. Confessio Augustiniana . . . ex omnibus Aur. Augustini libris in unum Opus redaeta. Diling. 1567. 4to. A. 6. 5.

HIGHMORE, NATH.

- Corporis humani Disquisitio Anatomica.* Hagæ-Com. 1651. Fol. Z. 2. 44.
- Exercitationes duæ* — (1) De Passione Hystericâ; (2) De Affectione Hypochondriacâ. Oxon. 1660. 12mo. Z. 5. 64.

HILARIUS ARELATENSIS.

- Opuscula.* Par. 1675. 4to. A. 5. 9.

HILARIUS ARELATENSIS.

- Epist. ad Augustinum de reliquiis Pelagianæ hæreseos. Col. 1552. 8vo. A. 6. 20.
Epistolæ ii. ad Augustinum, et Carmen in Genesin ad Leonem I. p. 1197. A. 3. 23.

HILARIUS PICTAVIENSIS.

- Lucubrationes quotquot exstant, per Erasmmum et Mart. Lypsiu[m] collectæ et recognitæ. Bas. 1550. Fol. A. 4. 20.
Opera, et Vita per Hieronymum et Venantium Fortunatum. Par. 1652. Fol. A. 3. 23.

HILDEBERTUS, Cenomanensis Episc., deinde Archiep. Turonensis.

- Versus de concordia veteris ac novi sacrificii. Par. 1548. 8vo. M. 2. 21.
Epistolæ tres. Sermo Synodicus super illud S. Lucæ xii. 48, *Cui multum datum est ab eo multum quæretur*. Curia Romanæ Descriptio. Epitaphium in Berengarium. M. 1. 19.

HILDEBRANDUS, FRID. Antiquitates Romanæ e Rosino aliisque in compendium contractæ. Jenæ, 1657. 8vo. Y. 6. 42.

HILDEGARDIS, Abbatissa. Epistolarum liber. Quæstionum 38 Solutiones. Regulæ S. Benedicti Explicatio. Explic. Symboli Athanasii. Vita ejus. Col. 1566. 4to. L. 5. 25.

[HILL, SAM.] The Catholic Balance; or, A Discourse determining the Controversies conc. (1) Tradition; (2) The Primacy of St. Peter and the Bishop of Rome; (3) The Subjection and Authority of the Church in a Christian State. Lond. 1687. 4to. P. 3. 5.

HIND, JOHN. The Life of Christ. Lond. 1632. 8vo. Q. 2. 30.

HIPPARCHUS BITHYNUS. Ad Arati et Eudoxi Phænomena Enarrationum libri iii., Gr. et Lat., cum Notis Petavii. p. 171. Z. 1. 37.

HIPPOCRATES COUS.

Libri omnes, Gr., ad vetustos Codd. collati et restaurati [a Jano Cornario]. Bas. 1538. Fol. (*Friben*) Z. 2. 10.

Opera omnia, Lat. per Anusium Foesium. Adjecta sunt ad vi. Sectionem Palladii Scholia in lib. de Fracturis. Franc. 1596. 8vo. Z. 4. 11.

De Capitis Vulneribus liber, Gr. et Lat., cum Comm. Fr. Vertuniani. Par. 1578. 8vo. ZC₁. 5. 7.

Aphorismi, Gr. et Lat., cum Enarr. ac Interpretatione J. Heurnii. Lugd. 1617 et '38. 12mo. Z. 5. 4. Z. 5. 58.

See Mercurialis, and Septalius.

HIPPOLYTUS, Portuensis Episc.

Canon Paschalis, Gr., cum Notis per Scaligerum. p. 721. L. 1. 7.

----- cum Notis Ægid. Bucherii. p. 289. N. 4. 1.

Contra Hæresin Nocti, Gr. et Lat., cum Annot. p. 45. A. 5. 27.